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a Magyar Köztársaság Országgyűlésének Elnöke

részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony !

„Hová menekülhetnek a szocialisták elől azok, akik legalább egyszer már elköltöztek
azért, hogy olcsón építsenek otthont maguknak? " címmel a Házszabály 91 .§ alapján írásbeli

kérdést kívánok benyújtani Bajnai Gordon miniszterelnökhöz .

Tisztelt Miniszterelnök Úr!

Ismeri On a Himnuszt, vagy csak az Internacionálét ?
A Himnusznak van néhány sora, ami így hangzik :
„Bújt az üldözött s felé
Kard nyúl barlangjában ,
Szerte nézett, s nem lelé
Honját a hazában	 ”

Ön azt szeretné, hogy újból ezt éljék át az emberek ?

Tisztelt Miniszterelnök Úr!

Önök, szocialisták már számtalanszor kergették el a magyar polgárokat otthonaikból. Ezt ho l

kitelepítésnek, hol társadalmi mobilitásnak, hol adóreformnak nevezték . A fő célja mindig az volt

az üldözéseknek, hogy gyökértelenné tegyék az embereket.

Onök most is erre készülnek az ingatlanadó bevezetésével .

Tisztelt Miniszterelnök Úr!

Ön az első miniszterelnöki felszólalásában azt mondta itt az Országgy űlésben, hogy a 90'-es évek

privatizációjának kapcsán felhalmozódott vagyonokat akarja megadóztatni .

Ön szerint azok a nagycsaládosok, akik az eddigi szociálpolitikai kedvezményükből és eladott

lakásuk árából építettek házat, azok a privatizációkból gazdagodtak meg, mint On vag y

Gyurcsány Ferenc ?

Ennek ellenére most nekik kell elköltözniük, nem Önnek vagy Gyurcsánynak .



Ön szerint azok, akik 10 – 15 éve építik a saját házukat, azok a privatizációkból gazdagodtak meg ,
mint On vagy Gyurcsány Ferenc ?

Ennek ellenére most nekik kell elköltözniük, nem Önnek vagy Gyurcsánynak .

Ön szerint azok, akik hosszú évtizedekre vettek fel hiteleket, hogy saját házuk vagy lakásu k
legyen, azok a privatizációkból gazdagodtak meg, mint Ön vagy Gyurcsány Ferenc ?

Ennek ellenére most nekik kell elköltözniük, nem Önnek vagy Gyurcsánynak .

Tisztelt Miniszterelnök Úr!

Az országban sok helyen az utóbbi 10 évben az ingatlanok árai sokszorosára emelkedtek, de a
fizetések nem . Számtalan olyan ember él ilyen területeken, köztük az én választókerületemben is ,
akiknek az ingatlanát Ön meg akarja adóztatni, pedig nem milliomosok vagy milliárdosok, min t
On meg Gyurcsány .

On nekik is azt üzeni, hogy költözzenek el ?

De ők nem akarnak elköltözni, mert ők ott akarnak élni, ahol minden négyzetméterér t
megdolgoztak.

Ők adózott jövedelmükb ől, nem trükkök százaival jutottak az ingatlanjaikhoz .

Ők nem úgy jutottak házukhoz, lakásukhoz, nyaralójukhoz, mint Gyurcsány Ferenc a
balatonőszödi nyaralóhoz . Nekik nem voltak Szilvásy féle ismer őseik a minisztériumokban, nekik
csak a munkájuk volt, amib ő l adóztak, gyermekeket neveltek és emellett építkeztek .

Kérdezem Miniszterelnök Urat :

Ön még mindig azt gondolja az egyetlen megoldásnak azok számára, akik nem tudják a z
ingatlanadót fizetni, hogy költözzenek el ?

Ha nem lát más lehetőséget, akkor mondja meg őszintén, Ön szerint kiknek kellene inkább
elköltözniük: azoknak, akik tönkretették az országot és közben meggazdagodtak, vagy azoknak ,
akik a szocialisták trükközéseinek, hazugságainak következményeit elszenvedik ?

Kapnak-e mentességet az adó fizetése alól, akiknek a vagyoni helyzete nem teszi lehetővé annak
megfizetését ?

Budapest, 2009 . május 20 .
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